[Digite aqui]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 048/2021

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO CARGO DE AGENTE DE FISCALIZAÇÃO.

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar a função de AGENTE DE FISCALIZAÇÃO –
Obras e Posturas – 40h, por prazo determinado, junto ao Gabinete do Prefeito, Departamento
de Gestão de Planejamento, Captação e Meio Ambiente, amparado de excepcional interesse
público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 5.742, de 03 de dezembro de
2020, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal
1.402/1990, Lei Municipal 3.691/2004 e alterações, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de
2007, torna público o resultado preliminar para o processo seletivo, que será regido pelas normas
estabelecidas no edital nº 042/21 e na Lei 5.760 de 08 de março de 2021.

Nome Pontos

Andrea Rodrigues 0

Antonio José Lussi 45

Clemilde Amaral Ramos 0

Cristiane Calonego 166

Cristiane Romani 0

Cristiano Saggin 0

Danusa Souza 0

Edimar Bianchin 0

Edimara Pelissari 0

Elenara Martins 0

Elisabete Soldá 0

Elisângela Pigosso 518

Fernanda Cauduro 445

Fernando Mello 150

Geraldo Zanata 0

Géssica Bolis 280

Gilberto Junior Bandeira Ganzer 0

Graciane Aparecida Arndt 280,5

Graziela do Nascimento 0

Iasmin Filippi Dalchiavon 224,5

Jeniffer Fabiani 295

José Miguel Bonafé 150

[Digite aqui]

Juares Tormes Vargas 0

Junior Triches dos Santos 0

Lariane Lourdes da Rosa 450

Leonatas da Silva Santos 0

Lucélia Hamerski Rocha Bueno 0

Marília Cole 250

Maysa Falkembach Foza 0

Natália Canali 20

Rafael Maculan Rodigheri 20

Rafael Vedana 191

Thiago Amaral 0

Vanessa Gobbi 542,5

Vanklei Valdo Kazimirski 0

Yago Scortegagna 200

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 06 dias do mês de abril de 2021.

________________________________________

IURA KURTZ

                                                                                    Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE